[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.06.2019    № 2
О создании счетной комиссии

В соответствии с частью 5 статьи 31 Регламента Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области                                                                                     для проведения тайного голосования по избранию Главы  муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва и определения его результатов Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения открытого голосования по избранию Главы муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва и определения его результатов в составе 3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1) Сечкова Наталья Васильевна;

2) Сазоненкова Татьяна Николаевна;
3) Иванов Александр Николаевич.

Председательствующий                                                                          Г.В. Козлова